FUNÇAO/SUBFUNÇÃO/PROGFtAMA/P- 
A/N° DO PROJETO-ATIVIDADE FONTE 

ELEMENTO DE 
DESPESAS E SUB 

ELEMENTO 

04 04.01 04 122 0002 2.013 

„ 

1500000000 3.3.90.39.00-33903905 

04 04.01 04 122 0002 2.013 1500000000 3.3.90.39.00-33903905 

Valor global estimado: R$ 57.900,00 (cinquenta e sete mil e novecentos reais) 

3.2. Metodologia do orçamento: Orçamento baseado em pesquisas de pregos realizadas pela 
Comissão Central de Compras do município, conforme Mapa comparativo de preços em anexo aos 
autos. 

4. REQUISITOS GERAIS DA CONTRATAÇÃO. 
4.1. Sustentabilidade: